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Tuesday, November 3, 1970
Wednesday, November 18, 1970
Monday, November 23, 1970
Thursday, December 3, 1970
Wednesday, January 20, 1971
Wednesday, February 10, 1971
Wednesday, February 17, 1971
Wednesday, March 3, 1971
Wednesday, March 10, 1971
Wednesday, March 17, 1971

Le mardi 3 novembre 1970
Le mercredi 18 novembre 1970
Le lundi 23 novembre 1970
Le jeudi 3 décembre 1970
Le mercredi 20 janvier 1971
Le mercredi 10 février 1971
Le mercredi 17 février 1971
Le mercredi 3 mars 1971
Le mercredi 10 mars 1971
Le mercredi 17 mars 1971

Chairman: Mr. D. Gordon Blair, M.P. Président: M. D. Gordon Blair, député

Minutes of Proceedings and Evidence Procès-verbaux et témoignages
of the Standing Committee on du Comité permanent de la

Procedure procédure
and Organization et de l’organisation
RESPECTING: CONCERNANT:
Radio and television broadcasting of the 
proceedings of the House of Commons and 
its Committees

and
Measures to ensure the security of the 
galleries of the House

and
1971-72 Estimates 
of Parliament

La transmission radiophonique et télévisée 
des délibérations de la Chambre des 
communes et des comités de la Chambre

et
Mesures à prendre pour assurer la sécurité 
dans les tribunes de la Chambre

et
Le Budget des dépenses 1971-1972 
du Parlement

INCLUDING: Y COMPRIS:
The First, Second and Third Reports 
to the House

Les premier, deuxième et troisième rapports 
à la Chambre

WITNESSES: TÉMOINS:

(See Minutes of Proceedings) (Voir les procès-verbaux)

Third Session Troisième session de la
Twenty-eighth Parliament, 1970-71 vingt-huitième législature, 1970-1971
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